
Samonivelační malta 
na anhydritové bázi. 
Vysoký výkon, rychlé 
tuhnutí a dokonalá 
rovnoměrnost.

Flowtech Alfa





Flowtech Alfa kombinuje dobré mechanické vlastnosti s extrémní 
samonivelační schopností, a to i v tenkých vrstvách, a dokonale hladkým 
povrchem. Je ideální pro vyrovnávání savých podkladů před pokládkou 
keramické dlažby, dřevěných podlah a flexibilních podlahových krytin.

 Teplota nanášení +5 °C až +35 °C

 Skladování ≈ 6 měsíců

 Vydatnost ≈ 1,6 kg/m2

 Čekací doba před pokládkou keramické dlažby ≈ 24 h

 Čekací doba před pokládkou parket a pružných krytin ≈ 48 h

Dokonale hladký 
povrch a vysoká 
rozměrová stabilita.





Samonivelační malta na 
anhydritové bázi. Vysoký výkon, 
rychlé tuhnutí a dokonalá 
rovnoměrnost.

 Vysoká rozměrová stabilita a trvanlivost užitných vlastností

 Inovativní a ekologicky kompatibilní suroviny

 Dokonale hladký a homogenní povrch

 Rychlá aplikace

 Vhodná pro vytápěné podlahy

Podklady Povrchové úpravy

Potěry Keramické dlaždice

Betony Přírodní kameny

Keramické podlahy Parkety

Kovové podklady Pružné krytiny

Dřevěné podlahy

Podlahové vytápění

Flowtech Alfa

EN 13813

CA C20-F6
from 3 mm to 30 mm 5,5 - 6 ℓ per 1 bag

15,6

 

foot traffic ≈ 3 hourspot life � 30 min.

+35 °C+5 °C



C
Z 

- 6
4/

20
23

kerakoll.com


